令和６年第３回六戸町議会臨時会会期日程（案）

月  日 曜 日 会議種別 開会時刻 摘          要

５月１４日 火曜日 本会議 午前

１０時

＊開 会 ・ 開 議

＊会議録署名議員の指名

＊会期の決定

＊諸 報 告

 １．地方自治法第１２１条第１項に基づき出席要求

した者及び委任による出席者の報告

＊提出議案の一括上程           １２件

 （町長提案理由説明）

 （報告第３号、報告第４号、承認第１号～承認第８号、

議案第２３号、議案第２４号）

＊議案審議                １２件

（報告第３号、報告第４号、承認第１号～承認第８号、

議案第２３号、議案第２４号）

＊閉  会